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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 rok       Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

825 240,16 411 934,55 211 555,00411 934,55 0,00 0,00 413 305,61413 305,610,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 379,55przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 825 240,16

200,00
-200,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

411 934,55
200,00

-200,00

411 934,55
200,00

-200,00

211 355,00
0,00

-200,00

200 579,55
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

413 305,61
0,00
0,00

413 305,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

825 240,16

Dostarczanie wody

411 934,55 211 555,00411 934,55 200 379,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 305,61 413 305,61 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

200,00
825 240,16 411 934,55

200,00
-200,00

411 934,55
200,00

-200,00

211 355,00
0,00

-200,00

200 579,55
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

413 305,61
0,00
0,00

413 305,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

166 517,00 166 517,00 166 517,00 0,00 0,00 0,00166 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

166 317,00 166 317,00
0,00

-200,00

166 317,00
0,00

-200,00

166 317,00
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
500,00 500,00

200,00
0,00

500,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

49 860,00 49 860,00 14 208,0049 360,00 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 152,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 860,00

1 532,00
-1 532,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

49 860,00
1 532,00

-1 532,00

49 360,00
1 532,00

-1 532,00

15 540,00
1 332,00

0,00

33 820,00
200,00

-1 532,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

49 860,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

49 860,00 14 208,0049 360,00 35 152,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-1 532,00

1 532,00
49 860,00 49 860,00

1 532,00
-1 532,00

49 360,00
1 532,00

-1 532,00

15 540,00
1 332,00

0,00

33 820,00
200,00

-1 532,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 208,00 14 208,00 14 208,00 0,00 0,00 0,0014 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 332,00

15 540,00 15 540,00
1 332,00

0,00

15 540,00
1 332,00

0,00

15 540,00
1 332,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

3 200,00 3 200,00
200,00

0,00

3 200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

3 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 872,00 29 872,00 0,00 29 872,00 0,00 0,0029 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 532,00
0,00

28 340,00 28 340,00
0,00

-1 532,00

28 340,00
0,00

-1 532,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 532,00

28 340,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 604 833,08 12 431 214,06 11 067 921,41 7 227 740,90 3 840 180,51 417 000,00 749 844,60 2 173 619,022 173 619,02195 000,000,001 448,05 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 448,05

0,00
0,00

749 844,60
0,00
0,00-1 732,00

1 732,00
14 604 833,08 12 431 214,06

1 732,00
-1 732,00

11 067 921,41
1 732,00

-1 732,00

7 228 872,90
1 332,00
-200,00

3 839 048,51
400,00

-1 532,00

417 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

2 173 619,02
0,00
0,00

2 173 619,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

361 682,58 361 682,58 2 008,43361 682,58 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00359 674,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 361 682,58

955,60
-955,60 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

361 682,58
955,60

-955,60

361 682,58
955,60

-955,60

1 052,83
0,00

-955,60

360 629,75
955,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

361 682,58

Pozostała działalność

361 682,58 2 008,43361 682,58 359 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-955,60

955,60
361 682,58 361 682,58

955,60
-955,60

361 682,58
955,60

-955,60

1 052,83
0,00

-955,60

360 629,75
955,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,001 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

880,00 880,00
0,00

-800,00

880,00
0,00

-800,00

880,00
0,00

-800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

287,27 287,27 287,27 0,00 0,00 0,00287,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-136,00
0,00

151,27 151,27
0,00

-136,00

151,27
0,00

-136,00

151,27
0,00

-136,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

41,16 41,16 41,16 0,00 0,00 0,0041,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19,60
0,00

21,56 21,56
0,00

-19,60

21,56
0,00

-19,60

21,56
0,00

-19,60
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

518,18 518,18 0,00 518,18 0,00 0,00518,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
214,80
732,98 732,98

214,80
0,00

732,98
214,80

0,00

0,00
0,00
0,00

214,80
0,00

732,98 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 565,20 4 565,20 0,00 4 565,20 0,00 0,004 565,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
740,80

5 306,00 5 306,00
740,80

0,00

5 306,00
740,80

0,00

0,00
0,00
0,00

740,80
0,00

5 306,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

56 260,00 56 260,00 50 784,8056 260,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 475,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 55 229,00

0,00
-1 031,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

55 229,00
0,00

-1 031,00

55 229,00
0,00

-1 031,00

49 753,80
0,00

-1 031,00

5 475,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

56 260,00

Urzędy wojewódzkie

56 260,00 50 784,8056 260,00 5 475,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 031,00

0,00
55 229,00 55 229,00

0,00
-1 031,00

55 229,00
0,00

-1 031,00

49 753,80
0,00

-1 031,00

5 475,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 440,00 38 440,00 38 440,00 0,00 0,00 0,0038 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 031,00
0,00

37 409,00 37 409,00
0,00

-1 031,00

37 409,00
0,00

-1 031,00

37 409,00
0,00

-1 031,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

7,00 7,00 0,007,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 28,00

21,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

28,00
21,00

0,00

28,00
21,00

0,00

0,00
0,00
0,00

28,00
21,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

7,00

Pozostała działalność

7,00 0,007,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

21,00
28,00 28,00

21,00
0,00

28,00
21,00

0,00

0,00
0,00
0,00

28,00
21,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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4300 Zakup usług pozostałych

7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21,00
28,00 28,00

21,00
0,00

28,00
21,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21,00
0,00

28,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 004 585,00 4 004 585,00 96 147,00127 359,46 0,00 0,00 0,000,003 877 225,54 0,00 0,00 0,00 0,0031 212,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 107 573,00

102 988,00
0,00 0,00

0,00
0,003 975 029,54

97 804,00
0,00

4 107 573,00
102 988,00

0,00

132 543,46
5 184,00

0,00

101 247,00
5 100,00

0,00

31 296,46
84,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

2 554 591,00

Świadczenie wychowawcze

2 554 591,00 25 060,0051 033,46 25 973,46 0,00 2 503 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 524 474,54
20 917,00

0,000,00
20 917,00

2 575 508,00 2 575 508,00
20 917,00

0,00

51 033,46
0,00
0,00

25 060,00
0,00
0,00

25 973,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 503 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 503 557,54 2 503 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 917,00

2 524 474,54 2 524 474,54
20 917,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 524 474,54
20 917,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 424 147,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 424 147,00 71 087,0071 087,00 0,00 0,00 1 353 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 428 134,00
75 074,00

0,000,00
80 174,00

1 504 321,00 1 504 321,00
80 174,00

0,00

76 187,00
5 100,00

0,00

76 187,00
5 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 353 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 353 060,00 1 353 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
75 074,00

1 428 134,00 1 428 134,00
75 074,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 428 134,00
75 074,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 845,00 35 845,00 35 845,00 0,00 0,00 0,0035 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 100,00

40 945,00 40 945,00
5 100,00

0,00

40 945,00
5 100,00

0,00

40 945,00
5 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

20 862,00

Ośrodki pomocy społecznej

20 862,00 0,00254,00 254,00 0,00 20 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 421,00
1 813,00

0,000,00
1 897,00

22 759,00 22 759,00
1 897,00

0,00

338,00
84,00

0,00

0,00
0,00
0,00

338,00
84,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

20 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 608,00 20 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 813,00

22 421,00 22 421,00
1 813,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

22 421,00
1 813,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
84,00

258,00 258,00
84,00

0,00

258,00
84,00

0,00

0,00
0,00
0,00

84,00
0,00

258,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

4 466 066,58 4 466 066,58 586 841,04 150 014,23 436 826,81 0,00 3 879 225,54 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 977 029,54
97 804,00

0,00-1 986,60
103 964,60

4 568 044,58 4 568 044,58
103 964,60

-1 986,60

591 015,04
6 160,60

-1 986,60

153 127,63
5 100,00

-1 986,60

437 887,41
1 060,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


